
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БӨРӨ КООПЕРАТИВ ТЕХНИКУМЫ 

452450, Бөрө, Киров урамы, 20 

тел. 2-24-38, факс 2-24-38 

Электрон почтаның адресы 

birsk.kt@rambler.ru 

birsk.kt@mail.ru 

 

 

РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 

АНПОО «БИРСКИЙ      

КООПЕРАТИВНЫЙ  

ТЕХНИКУМ» 

452450, Бирск, ул. Кирова, 20 

тел. 2-24-38, факс 2-24-38 

Адрес электронной почты  

birsk.kt@rambler.ru 

birsk.kt@mail.ru 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2023                                                                                                                       № 178-у 

Бирск 
 

Приказ об утверждении графика посещения учебных занятий 

администрацией техникума  

В соответствии с комплексным планом работы техникума на 2023-2024 

учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график посещения учебных занятий администрацией 

техникума (Приложение 1) 

2. Основными целями посещения учебных занятий считать: 

- помощь в выполнении профессиональных задач;  

 -контроль за деятельностью преподавателей по вопросу усвоения 

обучающимися Федеральных Государственных Образовательных Стандартов 

среднего профессионального образования;  

- контроль за соблюдением законодательства в сфере воспитания и обучения;  

- повышение эффективности результатов работы техникума. 

   3.  Заместителю директора по УМР Лутфулиной А.А. организовать работу 

по анализу  результатов посещения учебных занятий на заседаниях ПЦК, 

методического и педагогического советов техникума. 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

ГРАФИК ПОСЕЩЕНИЯ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ ПРЕПОДАВАТЕЛЕЙ 

НА 2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД 

 
 ФИО 

ПРЕПОДАВАТЕЛЯ 

9 10 11 12 01 02 03 04 05 06 

1 Чиглинцев О.В.           

2 Ежова Н.Н.           

3 Мымрина Г.С.           

4 Мухипова Л.Г.           

5 Александрова О.С.           

6 Выдрин А.Л.           

7 Султанбаев Д.А.           

mailto:birsk.kt@rambler.ru
mailto:birsk.kt@mail.ru
mailto:birsk.kt@rambler.ru
mailto:birsk.kt@mail.ru


8 Серова А.Ю.           

9 Исмагилова Э.А.           

10 Зайнулина М.В.           

11 Казыханова Е.Я.           

12 Ляпустина Т.П.           

13 Трушкова В.И.           

14 Мухаметова С.Е.           

15 Куприна О.О.           

16 Каратаева Р.Р.           

17 Мусина Г.Я.           

18 Абзалилова А.Ф.           

19 Банникова О.И.           

20 Бабичева Л.Р.           

21 Хисамова З.Ш.           

22 Попова Л.Ф.           

23 Ахунов И.Р.           

24 Зинова Е.М.           

25 Карамова А.А.           

26 Гильмиярова Э.Р.           

27 Мирсаяпов А.Р.           

28 Ахметгареева З.Т.           

29 Шарифуллина Р.Р.           

 

Директор техникума:___________________________Р.Г.Ахунова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ежова Н.Н. 

8(34784)2-11-65 



 


		2023-09-13T10:52:56+0500
	АНПОО "БИРСККООПТЕХНИКУМ"
	мною рассмотрен этот документ




